RESOLU·ÇÃO NQ 16, DE 1962

A CÂl\1ARA lVIUNICIPAL DE SAO PAULO resolve:

Art. 1.0
- Fica concedido (.!.O Dr. José Augusto César Salgado

o título de ''Cidadão Paulistano". ·

Art. 2.0 - A entrega do referido título será feita em Sessào
Especial, convocada pelo Exmo. Sr. Presidente da Câmara.

Art. 3.0 -- As despesas decorrentes da execução da presente
Resolnçào correrão por conta elas verbas próprias elo orçamento VI

gente.

Art. 4.0
- Esta He~olução entrará em vigor na data de sua pu

blicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara lVI unicipal ele Sfl.o Paulo. 30 de abril de 1962. - O
Presidente, An tânio I-! ólio Xa7!Ícr d c .1.~! cndonça. - O \Tice-Presi-
dente. f anuário .i.liantelli ivúo:~--~ ~ ... (J,/-1.0 Secretário, Fernando Pe
?'eira Barreto - O 2.'0 Secretário .. Ar:v Sih•a - O 3.0 Secretário,
1 os é JI olr;na Júnior.

Publicada na Diretoria Geral ela Câmara 1\iunicipal ele São Paulo,
em 30 ele abril de 1962. - O Diretor Geral, Elias Sham11wss.